
UCHWAŁA NR  

RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia …………. 2024 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do Polsko-Szwajcarskiego 

Programu Rozwoju Miast”.  

Na podstawie art. 7a, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ust. i art. 220 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz.1270 z późn.zm) Rada Powiatu  

w Kraśniku uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się dotację dla Miasta Kraśnik z budżetu Powiatu Kraśnickiego w roku budżetowym 

2024: w kwocie 30 135,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sto trzydzieści pięć złotych  00/100) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji ww. zadania inwestycyjnego . 

§ 2 

 Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej zostaną określone w umowie zawartej 

 pomiędzy Powiatem Kraśnickim a Miastem Kraśnik. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

        Jacek Dubiel 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwała dotyczy przyznania dotacji celowej z budżetu powiatu w 2024 r. na dofinansowanie 

realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do Polsko-Szwajcarskiego 

Programu Rozwoju Miast.” 

Ww. program, finansowany z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla 

wybranych Państw członkowskich Unii Europejskiej w celu zmniejszenia różnic społeczno-

gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej. 

Wnioskodawcą w ww. programie będzie Miasto Kraśnik natomiast Powiat Kraśnicki będzie 

partnerem krajowym. 

W ramach przedmiotowego konkursu konieczne jest złożenie dokumentacji aplikacyjnej, której 

koszt opracowania wyniesie 60 270,00 zł. 

W związku z powyższym Powiat Kraśnicki przyzna dotację celową dla Miasta Kraśnik  

w kwocie 30 135,00 zł ( stanowiącej 50% całkowitego kosztu). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


